
Uchwała Nr XV/…/2025 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 
 

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Studzienice na 2026 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U. z 2025 r., poz. 1153), oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Pracy Rady Gminy Studzienice 

stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu Gminy Studzienice przyjętego uchwałą Nr XXX/276/2018 

Rady Gminy Studzienice z dnia 19 lipca 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Studzienice (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r., poz. 3471 ze zm.) Rada Gminy Studzienice uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Studzienice na 2026 rok stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Studzienice. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

  

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), § 3 ust. 1 Regulaminu Pracy Rady Gminy Studzienice 

stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu Gminy Studzienice, Rada Gminy Studzienice działa zgodnie 

z rocznym planem pracy, uchwalanym na ostatniej sesji w roku poprzedzającym okres objęty 

planem. 

Opracowany plan pracy Rady Gminy Studzienice na 2026 rok obejmuje swym zakresem 

najważniejsze zadania publiczne o znaczeniu lokalnym oraz ułatwi rzetelne i terminowe 

przygotowanie materiałów pod obrady sesji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


